

Ciechanów dnia 03.09.2026 r.

ZP/2501/88/26

### Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Zakup sprzętu specjalistycznego do przeprowadzania zabiegów urologicznych dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie, nr sprawy: ZP/2501/88/26

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie, działając jako zamawiający w powołanym postępowaniu, udziela poniżej wyjaśnień dotyczących treści SWZ>

### Pytania jednego z wykonawców:

#### Dotyczy zadania 1 i 2

1. Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad powstałych z przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika.

**Odpowiedź zamawiającego: *Zamawiający potwierdza***

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2025? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

**Odpowiedź zamawiającego: *Zgodnie z SWZ***

3. Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar za nieterminową naprawę/wymianę?

**Odpowiedź zamawiającego: *Zamawiający wyraża zgodę***

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia (pokrywa tacy drucianej, mata silikonowa, paski silikonowe, kołki mocujące i uchwyt mocujący do zamocowania monitora, wysięgnik do wózka aparaturowego, Tuleja ochronna do sterylizacji, adapter, okulary polaryzacyjne oraz nakładka 3D na okulary), które spełniają wszystkie wymagane parametry techniczne i są przeznaczone przez producenta do pracy w środowisku szpitalnym, jednak nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem nie podlegają obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23%?

**Odpowiedź zamawiającego: *Zamawiający wyraża zgodę***

Wiesław Fajkowski  
koordynator  
ds. zamówień publicznych

DYREKTOR  
Andrzej Juliusz Kamasa